
Zarządzenie Nr B.0050. 166 .2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29.04.2025 r.  

w sprawie wynajmu części nieruchomości  

 

w sprawie wynajmu części nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zm. ), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm. ) oraz 

zarządzenia nr B.0050.473.2024 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 31.12.2024 r. w 

sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy gruntów w Gminie Kuźnia Raciborska, 

stanowiących własność  komunalną 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wynająć nieruchomość gruntową położoną w Kuźni Raciborskiej, oznaczoną numerem działki   

1141/2 a.m.3 KW GL1R/00019669/0, w części  o powierzchni 2m², z przeznaczeniem na  

prowadzenie działalności handlowej (ruchomy punkt sprzedaży). Umowa najmu zostanie 

zawarta na okres od 19.05.2025 r. do 12.07.2025 r.  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


